
OBJEDNÁVKA č. 0617/2023/EPCH/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 17464781 DIČ:
Moravskoslezský kraj Moravskoslezský Vodíkový Klastr, :. s.

28. října 2771/117 28. října 2771/117

70200 Ostrava
v. .

Vyřizuje: Vynzwe:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednává me u Vás:

komplexní zajištění služeb v souvislosti s konáním akce “H2 Base —Jedeme na vodíku" v rámci hudebního multižánrovéh'o
festivalu Colours of Ostrava, který se uskutečnív termínu 19. 7. - 22. 7. 2023.

Dodavatel není plátcem DPH.

Datum požadovaného splnění: 19. 7. - 22. 7. 2023

Přílohy:

upozonuěni: úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) Zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastni podíl
představujm' alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 498 780,00 Kč

Datum: 29 XHS 2023
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0617/2023/EPCH/O



Předmět: FW: Objednávka komplexního zajištění služeb

Sent: Monday, July 3, 2023 12:12 PM

Subject: RE: Objednávka komplexního zajistení sluzeb

Dobrý den,

děkují za zaslaní objednávky a zároveň tímto potvrzujíjejí přijetí.

5 přáním úspěšného dne

. Moravskoslezský
Vodíkový Klastr

Moravskoslezský Vodíkový Klastr, :. s.

28. října 2771/117, Ostrava 702 00

mobil: +420 777 075 123


